DECRETO Nº 8935/2012
Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.
Paulo Sérgio Ribas Santiago, Prefeito em exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório:
	Matrícula
	Nome
	Cargo
	Data

Nomeação

	13897-1
	Janete Aparecida Mazeto de Siqueira
	Servente
	22.01.2009

	13917-1
	Luceli da Silva Americo Ribeiro
	Atendente de Consultório Dentário
	26.01.2009

	13900-1
	Rosiclei Pilonetto Matos
	Servente
	23.01.2009

	13923-1
	Rosileia Aparecida Sonnenstrahl
	Servente
	23.01.2009

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

Paulo Sérgio Ribas Santiago
Prefeito em exercício

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
H:\2012\Decretos\Dec8935.doc